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Pracodawco - oferujemy nowe możliwości
W dniu 5 września 2018 roku w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie w ramach działań 
Punktu Konsultacyjnego gościliśmy specjalistów z Mazowieckiego Regionalnego Funduszu 
Pożyczkowego sp. z o. o. 
 Mazowiecki Regionalny Fundusz Pożyczkowy sp. z o. o. to instytucja działająca non profit, która została 
powołana przez Samorząd Województwa Mazowieckiego. Ma ona za zadanie wspierać rozwój 
przedsiębiorstw z terenu Mazowsza, dlatego pozyskuje środki unijne, rządowe. samorządowe, by 
następnie przeznaczyć je na udzielanie preferencyjnych pożyczek, na warunkach korzystniejszych niż 
proponują komercyjne instytucje finansowe. 
W ponad 2-godzinnym spotkaniu wzięli udział przedstawiciele 10 firm z terenu powiatu mławskiego. Na 
liczne pytania przedsiębiorców odpowiadała Pani Agnieszka Budzińska – kierownik zespołu obsługi 
klienta. Uczestnicy spotkania dowiedzieli się m.in. o zasadach i warunkach jakie trzeba spełnić aby 
uzyskać pożyczki unijne na sfinansowanie przedsięwzięć inwestycyjnych na terenie województwa 
mazowieckiego lub prowadzące do wprowadzenia na rynek nowych produktów i usług oraz 
pozyskiwania i wdrażania innowacji, wpływających na rozwój przedsiębiorstw oraz zwiększające skalę 
ich działalności. 
O pożyczkę mogą także starać się osoby, które dopiero rozpoczynają działalność gospodarczą – w 
momencie podpisywania umowy pożyczki takie osoby muszą mieć już zarejestrowaną działalność. 
Zaprezentowano wzory dokumentów potrzebnych do złożenia wniosku oraz przedstawiono 
przykładowy plan spłaty rat pożyczki. 
Pani Budzińska poinformowała również o możliwości skorzystania z pożyczki samorządowej na zakup 
sprzętu medycznego -przeznaczona jest dla lekarzy, lekarzy dentystów i weterynarzy, prowadzących lub 
zamierzających podjąć działalność gospodarczą. 
Wszystkie działania związane z obsługą złożonego wniosku są bezpośrednio nadzorowane przez 
pracowników Funduszu. 
Uczestnicy spotkania stwierdzili iż proponowana oferta Funduszu jest uzupełnieniem i poszerzeniem 
wachlarzu możliwości uzyskania pomocy finansowej na realizację rozwoju firm. Większość uczestników 
zadeklarowała chęć podjęcia współpracy z Funduszem. Zasygnalizowano również konieczność 
organizacji kolejnego spotkania w Punkcie Konsultacyjnym. Dodatkowe konsultacje będą zorganizowane 
jeszcze we wrześniu br. Zapraszamy ! 
  
Wszystkie osoby zainteresowane udziałem w następnych konsultacjach z udziałem Mazowieckiego 
Regionalnego Funduszu Pożyczkowego proszone są o kontakt z Panem Mariuszem Kupińskim – 
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pośrednikiem Pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy w Mławie 
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